
Data publikacji: 2012-01-20

Tradycyjne Spotkanie Noworoczne z
Jasełkami w Sichowie Dużym

Tradycyjne Spotkanie Noworoczne
z Jasełkami w Sichowie Dużym

Tradycją  w  naszej  szkole  jest  organizowanie  spotkań  noworocznych  oraz  przygotowywanie  i
wystawianie w okresie świątecznym Jasełek bożonarodzeniowych. Przygotowania do uroczystości
trwały wiele dni, uczniowie uczyli się pięknych kolęd oraz ról do jasełkowych „aktorskich scen”.
Tegoroczny  scenariusz  oparty  na  biblijnych  i  współczesnych  scenach  związanych  z  Bożym
Narodzeniem  doskonale  oddał  wydarzenia  sprzed  tysięcy  lat  oraz  te,  które  dotyczą  ludzi
przygotowujących się do świąt duchowo i fizycznie. W tym roku Spotkanie Noworoczne odbyło się 17
stycznia 2012 r. Jasełka zawsze podnoszą atmosferę i czynią ją bardzo wzruszającą. Tak było również
w tym roku. Na początku spotkania Pani dyrektor Dorota Karasińska – Kozłowska powitała licznie
zgromadzonych  gości,  złożyła  wszystkim  noworoczne  życzenia  i  zaprosiła  do  obejrzenia  scen
bożonarodzeniowych, aby jeszcze wspólnie przypomnieć sobie i poczuć świąteczny klimat. Swoją
obecnością zaszczycili nas: Wójt Gminy Rytwiany Pan Grzegorz Forkasiewicz, Pani Sekretarz Gminy
Rytwiany  Marianna  Stryszowska,  Przewodniczący  Rady  Gminy  Rytwiany  Pan  Marek  Sadowski,
Państwo Radni: Zofia Mazanka, Irena Pogorzelska, Lidia Dziuba, Teresa Reczko, Andrzej Karaś,
Stanisław Głowacki, a także Zespół Śpiewaczy „Sichowianie” wraz z instruktorem Panem Gustawem
Kozłowskim. Nie zabrakło też Nauczycieli emerytów: pani Krystyny Majki, Danuty Giemlewicz, Marii
Strojna, Nauczycieli uczących w szkole i Rodziców.

W Jasełkach udział  brali  uczniowie  klas  II  –  VI.  Piękna scenografia  przygotowana przez  Panią
Leonardę Stawiarz, oprawa muzyczna, o którą zadbał Pan Dariusz Karasiński, kolorowe stroje, a
przede wszystkim dzieci  przeżywające  atmosferę  świąt  Bożego Narodzenia,  były  powodem,  dla
którego warto było obejrzeć przedstawienie wyreżyserowane przez Panią Joannę Pietras i ks. Adama
Pikula.  Aktorzy  w  swoich  strojach  prezentowali  się  doskonale.  Chórek  szkolny  oraz  wokalistki
śpiewali kolędy i pastorałki. Występ był niezapomnianym przeżyciem zarówno dla aktorów jak i dla
oglądających.  Młodzi  artyści  zostali  nagrodzeniu  gromkimi  brawami.  Na  zakończenie  swoje
umiejętności  zaprezentowali  uczniowie,  którzy uczą się gry na pianinie i  akordeonie.  Spotkanie
uświetnił też występ zespołu śpiewaczego „Sichowianie”, który przy dźwiękach akordeonu wyśpiewał
kolędy i pastorałki dawno już zapomniane.

Na zakończenie swoje dobre słowo skierował do nas Pan Wójt Grzegorz Forkasiewicz przekazując
nam pełne ciepła noworoczne życzenia, dziękując za zaproszenie i  piękny występ. Ksiądz Adam
Pikula w swoim wystąpieniu także złożył życzenia noworoczne w imieniu swoim i ks. Proboszcza
Pawła Cygana i pobłogosławił całą szkolną rodzinę na 2012 rok.



Pani  dyrektor  Dorota  Karasińska  –  Kozłowska  zakończyła  spotkanie  zapraszając  wszystkich  na
skromny poczęstunek przygotowany na stołówce szkolnej.
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